
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No clasificado (75% = 13 Vueltas) 

N° 
30 
4 

35 
37 
9 
8 

38 
17 
21 
14 
25 
7 

28 

10 
24 
32 

Nombre 
CILENTO LAUREANO 
VIGNEAU MATIAS 
SALVADOR PABLO 
CINQUE - BUFFAGNI 
ORTIZ VALLE FRANCO 
RAPOSO - RAPOSO 
FERNANDEZ JUAN CARLOS 
RUGGERI - RUGGERI 
GIACINTO - FUENTE 
MIGUEL ADRIAN 
DUARTE JUAN 
PETRANTONIO DIEGO 
CACERES IGNACIO 

MURCIA ALEJANDRO 
CASTAÑO - SANCHEZ 
BERESIARTE AYRTON 

Total T° 
24:20.552 
24:22.624 
24:27.286 
24:27.876 
24:36.775 
24:42.463 
24:52.133 
24:52.968 
25:02.309 
25:21.983 
25:43.769 
20:52.457 
18:25.027 

15:04.003 
14:48.895 

6:54.272 

Vueltas 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
15 
13 

11 
10 
5 

Dif. resp. 1° 

2.072 
6.734 
7.324 

16.223 
21.911 
31.581 
32.416 
41.757 

1:01.431 
1:23.217 
3 Vueltas 
5 Vueltas 

7 Vueltas 
8 Vueltas 

13 Vueltas 

D if.  re sp .  a nterio r 

2.072 
4.662 
0.590 
8.899 
5.688 
9.670 
0.835 
9.341 

19.674 
21.786 

3 Vueltas 
2 Vueltas 

2 Vueltas 
1 Vuelta 

5 Vueltas 

Mejor Tm 

1:20.739 
1:20.464 
1:20.484 
1:20.139 
1:21.415 
1:21.139 
1:21.804 
1:21.958 
1:22.297 
1:22.097 
1:24.137 
1:22.016 
1:21.936 

1:20.896 
1:26.240 
1:21.457 

En Vuelta 

12 

4 

3 

3 

8 

5 

8 

8 

5 

4 

3 

3 

6 

3 

3 

4 

 

Clasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltas

Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria 

2.072 

Velocidad media Velocidad media Velocidad media Velocidad media 

124,227 

Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta 

1:20.139 

Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. 

125,781 

Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para 

37 - CINQUE - BUFFAGNI 

 

Impresos: 10/12/2023 17:19:14 

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea. 

Comisario deportivo: Daniel Jordan. 

Comisario deportivo: Jorge Pierini. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

10° Fecha - Zonal del Atlántico 
Monomarca Fiat 

Final TITULARES 

Carrera (18 Vueltas) iniciado a 16:52:09 

Autodromo Mar del Plata 2,800 km 

10/12/2023 16:40 


